РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ (проект)
                   «   » _________2021 г.                                                           №
                                                          с. Приисковое
«Об изменении

Правил землепользования и застройки

и Генерального плана Приисковый

сельсовет Орджоникидзевского района

Республики Хакасия»

            Рассмотрев проект Правил землепользования и застройки

и Генерального плана Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района

Республики Хакасия, учитывая рекомендации населения по результатам публичный слушаний, руководствуясь ст. 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с последующими изменениями), пунктом 1 части 1 статьи 29,статьей 75 Устава муниципального образования Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить проект Правил землепользования и застройки

и Генерального плана Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района

Республики Хакасия» согласно приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение «Об изменении Правил землепользования и застройки  и Генерального плана Приисковый сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия» подлежит обнародованию на информационном стенде администрации  Приискового сельсовета, а также на сайте Орджоникидзевского района.

         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Приискового сельсовета                                                        О.М. Станевич